
Entradas

$11

$14

$2,5

$15

$25

$17

$14

$13

$15

$4

$26

$14

$10

Ceviche 

Camarones Thai

Croquetas de Bacalao (unid)

Carpaccio de Bacalao 

Jamón Serrano Cebo Ibérico 

Mejillones Ménière (Imp in NZ)

Petingas (Boquerones Fritos)

Pimientos de Padrón 

Pulpo a la Gallega 

Queso de Cabra Fresco 

Langostinos Salvajes

Carpaccio de Salmón

Trío de Bruschetta
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Ensaladas
$14

$12

$12

Ensalada Ibérica

Ensalada de Aguacate y Camarones 

Ensalada Mediterránea 

. . . . . . . . . . . . . .

. .

        . . . . . . . . . .

Sopas
$7

$9

$7

Caldo Verde 

Sopa de Cebolla 

Crema del Día 
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       . . . . . . . . . . . . . . . .

Contornos

Infant i l

Nuestras Papas 

$13

$14

$14

$12

Chicken Tenderes  

Bifinhos de Lomito Salteado

Fingers de Pescado 

Mac and Cheese 
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. . . . . . . .
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. . . . . . . . . . . . . .        

$6

$5

$6

$6

$5

$5

Papas al Romero 

Papas Fritas 

Papas Fritas con Queso y Tocineta 

Papas Tipo Bravas

Papas Arrugadas/ al Murro 

Pure de Papa y Batata 
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$6

$7

$7

$7

Milo Frito 

Vegetales Escalivados 

Arroz Malandro 

Espárragos Ménière
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Pescados / Mar iscos 

$27

$29

$29

$27

$25

$26

$25

$29

$28

$26

$26

Bacalao A Gomes Sa 

Bacalao Relleno de Jamón y Mostaza 

Bacalao al Grill 

Bacalao Copola

Mero en Salsa de Almejas 

Robalo Costa Nova 

Arroz de Pulpo (Asopado)

Feijoada de Mariscos 

Pulpo al Lagar

Salmón Glaseado con Miel y Limón

Salmón a la Guayaba
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Menú del  d ía

Carnes

$18

$22

$35

$18

$28

$23

$14

$28

$14

Carne de Cerdo Alentejana 

Chanfana de  Cordero 

Chuleticas de Cordero al Romero 

Callos Gallega 

Copa de Cerdo Ibérica (2 personas)

Lomito al Oporto o al Dijon 

Pollo Romesco

Osobuco de Cordero 

Febras Grelhadas
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Postres

$9

$9

$6

$7

$8

$9

Molotof (Isla flotante) 

Peras Borrachas al Oporto 

Crema Catalana

Postre del Día 

Chessecake de Fresa 

Tiramisú 

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . .

       . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

No cobramos el 10% del servicio


